המשיב בבג"צ 4057/10

תגובה מטעם העותרים בבג"צ 4057/10

בהתאם להחלטת בית המשפט הנכבד מיום 7.2.12 מוגשת בזה תגובת העותרים בבג"צ 4057/10 להודעת המשיבים מיום 6.2.12.

1. העותרים מברכים כמובן על הודעת המשיבים, לפיה התיקון לצו בדבר הוראות ביטחון (צו בדבר הוראות ביטחון (תיקון מס' 16) (יהודה והשומרון) (מס' 1685), התשע"ב-2012) נחתם לבסוף וייכנס לתוקף בהדרגה בחודשים הקרובים; אולם, מהטעמים עליהם עמדו העותרים בהרחבה בדיון ובתגובתם מיום 3.7.11, אין בתיקון כדי לרפא את פגם אי-החוקיות החמור, הטמון בצו.

ההיקף הנרחב של "עבירות הביטחון" על פי ההסדר החדש מרוקן מתוכן, במידה רבה, את ההסדר האמור לחול על עבירות, שאינן מוגדרות ככאלה.

7. לעניין ההסדר שיחול על עבירות ביטחון בהקשר זה, מבקשים המשיבים ללמוד בין השאר מהוראות חוק סדר הדין הפלילי (עצור החשוד בעבירות ביטחון) (הוראת שעה), תשס"ו-2006 (להלן, "הוראת השעה"). אלא שדווקא על רקע הוראות חוק זה, הזילות בזכויותיהם הדיוניות ובחירותם של חשודים פלסטינים, הטמונה בצו המתוקן, זועקת לשמיים.

על פי הוראת השעה (אשר לשיטת העותרים חורגת אף היא מהרף החוקתי המותר), גם כאשר אדם נחשד בעבירת ביטחון חמורה, קיימת חובה אפריורית להביאו בפני שופט בתוך 24 שעות.